

ÅRSREDOVISNING

för

Allt För Kunden Sverige AB

Org.nr. 556987-4083

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Allt För Kunden Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *9/3-2023*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala *9/3-2023*


Bengt Ekström

ÅRSREDOVISNING

för

Allt För Kunden Sverige AB

Org.nr. 556987-4083

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades i oktober 2014. Bolaget ska arbeta med administration åt företag, bedriva fastighetsskötsel och hushållsnära tjänster, uthyrning av personal, eventverksamhet, handel med fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat på grund av att det är mindre jobb hos en av de större kunderna.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	140 590	425 179	289 531	230 450
Resultat efter finansiella poster	64 117	140 068	219 304	128 738
Soliditet (%)	43,93	59,16	73,51	70,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	247 477	110 736	358 213
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		110 736	-110 736	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			50 427	50 427
Belopp vid årets utgång	50 000	158 213	50 427	208 640

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	158 213
Årets resultat	50 427
	<hr/>
	208 640

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	158 640
	<hr/>
	208 640

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Allt För Kunden Sverige AB

Org.nr. 556987-4083

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023031709603

Allt För Kunden Sverige AB
Org.nr. 556987-4083

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 590	425 179
Övriga rörelseintäkter		0	8 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>140 590</u>	<u>433 412</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 243	-1 627
Övriga externa kostnader		-72 883	-77 433
Personalkostnader	2	0	-213 960
Summa rörelsekostnader		<u>-76 126</u>	<u>-293 020</u>
Rörelseresultat		64 464	140 392
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-324
Summa finansiella poster		<u>-347</u>	<u>-324</u>
Resultat efter finansiella poster		64 117	140 068
Resultat före skatt		64 117	140 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 690	-29 332
Årets resultat		<u>50 427</u>	<u>110 736</u>

2023031709604

B97

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda**2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,25

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

20 732

20 732

Utgående anskaffningsvärden

20 732

20 732

Ingående avskrivningar

-20 732

-20 732

Utgående avskrivningar

-20 732

-20 732

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala 9/3-2023


Bengt Ekström

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Malin Modig

